

Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto Esecutivo RIPRISTINO STRUTTURALE E FUNZIONALE DEL
CAPANNONE CAMPIONAMENTO RIFIUTI

COMMITTENTE: REA Impianti srl Unipersonale

Rosignano, 12/02/2018

IL TECNICO

Dott. Ing. Claudio Spinelli

FIRMATO DIGITALMENTE
ai sensi dell'Art.21-Comma2-D.Lgs.82/2005

(timbro e firma)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP001 21/12/2017	Preparazione area di cantiere, con servizi igienici, spogliatoi, quadro elettrico, delimitazione area preparazione area per stoccaggio materiali, stoccaggio rifiuti e segnaletica Preparazione area di cantiere					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'904,70	1'904,70
2 AT.N10.012. 004 21/12/2017	Realizzazione di struttura di sostegno copertura provvisoria cabina elettrica, realizzata con struttura a giunti e tubi e puntelli regolabili per il sostegno delle pareti del locale cabina elettrica. Copertura e sostegno pareti cabina elettrica					170,00		
	SOMMANO mq					170,00	35,42	6'021,40
3 NP002 21/12/2017	Rimozione di impianto di illuminazione locale campionamento e relativo sistema di sostegno compreso carico, trasporto e scarico del materiale di risulta alla pubblica discarica Rimozione plafoniere locale campionamento					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'952,00	3'952,00
4 NP003 21/12/2017	Rimozione impianto elettrico fissato a parete, quadro elettrico, prese, cavidotti locale campionamento, compreso carico, trasporto e scarico del materiale di risulta alla pubblica discarica Rimozione impianto elettrico e cavidotti videosorveglianza					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'506,04	1'506,04
5 NP004 21/12/2017	Rimozione portelloni automatici con carico, trasporto e scarico del materiale di risulta alla pubblica discarica Rimozione due portelloni					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'622,41	1'622,41
6 006 21/12/2017	Fornitura e posa in opera di RETE DI SICUREZZA in maglia di nylon 6x6 cm, Ø treccia 3 mm, fune perimetrale Ø 18 mm, sostenuta da cavi metallici ancorati ai pilastri con cravatte metalliche. Reti di sicurezza		31,00	21,000		651,00		
	SOMMANO mq					651,00	5,70	3'710,70
7 A023.023.00 2 21/12/2017	Smontaggio pannelli di copertura, compreso carico, trasporto e scarico alla pubblica discarica, comprese misure di sicurezza necessarie alla salvaguardia e tutela della salute e sicurezza dei lavoratori Smontaggio pannelli di copertura		31,00	21,000		651,00		
	SOMMANO mq					651,00	11,28	7'343,28
8 NP005 21/12/2017	Smontaggio travi ad Y e travi di banchina compresi i mezzi di sollevamento necessari, il calo a terra, il trasporto e lo scarico dei materiali di risulta in discarica. Smontaggio travi a Y Smontaggio travi di banchina					10,00 9,00		
	SOMMANO cadauna					19,00	399,00	7'581,00
9 NP006	Fornitura e posa in opera di sistema di protezione con tavolato in legno e guaina di locale centrale elettrica							
	A R I P O R T A R E							33'641,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							33'641,53
21/12/2017	Protezione ecntrale eltrica					107,00		
	SOMMANO mq					107,00	56,15	6'008,05
10 NP007 21/12/2017	Smontaggio pannelli murari verticali da M01 a M10 separazione con tettoia, e pannelli orizzaontali parete retro compreso carico trasposro e scarico alla pubblica discarica, nella lavorazione è compreso lo smontaggio della scala d'accesso alla copertura e l'accatastamento in cantiere. Parete lato ovest Parete lato ovest					10,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	189,46	2'652,44
11 NP008 21/12/2017	Realizzazione adattamento testa pilastro per travi di banchina nuovo tipo, compreso sollevamento con piattaforma Adattamento testa pilastro					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	333,85	3'004,65
12 NP009 21/12/2017	Fornitura e posa in opera di travi di banchina compreso posizionamneto con l'aiuto di mezzo meccanico e piattaforma Fornitura e posa in opera di travi di banchina					92,00		
	SOMMANO ml					92,00	332,41	30'581,72
13 NP010 21/12/2017	Fornitura e posa in opera di travi Airone con trasmittanza conforme alle norme UNI EN ISO 6946 e UNI EN ISO 10211 compreso posizionamneto con l'aiuto di mezzo meccanico e piattaforma Travi tipo Airone					95,00		
	SOMMANO ml					95,00	417,33	39'646,35
14 NP011 21/12/2017	Fornitura e posa in opera di pannelli di copertura tipo sandwich che garanatiscano insiemae al profilo Airone di sostegno il livello prestazionale richiesto dalle norme UNI EN ISO 6946 e UNI EN ISO 10211 Pannelli di copertura					300,00		
	SOMMANO mq					300,00	64,72	19'416,00
15 NP012 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di scossaline in acciaio zingato verniciato per protezioni dei setti perimetrali verticali e raccordi dei canali di scaolo delle acque meteoriche Fornitura scossaline					95,00		
	SOMMANO ml					95,00	117,65	11'176,75
16 NP013 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di pannelli verticali di tamponamento tipo sandwich realizzati con dioppia lastra armata in cls e coibente interno spessore uguale all'esistente Pannelli verticali parete M01-M10					180,00		
	SOMMANO mq					180,00	93,97	16'914,60
17 NP013 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di pannelli orizzontali parete lato sud varie misure costituiti da doppia lastra in c.a. e coibente interno, spessore e dimensioni uguali all'esistente Pannelli lato retro					90,00		
	SOMMANO mq					90,00	93,97	8'457,30
	A R I P O R T A R E							171'499,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							171'499,39
18 NP014 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di infisso in vetro con telaio in acciaio zingato, conforme alla normativa vigente sulle dispersioni termiche Infisso in vetro posteriore					17,00		
	SOMMANO mq					17,00	430,36	7'316,12
19 020 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di portelloni automatici con telo in PVC classe 1 di resistenza al Fuoco, il primo di dimensioni struttura 11600x7610, il secondo 5870x7510, motorizzati, con ripetizione interna del comando, con oblò trasparenti, con piccolo gruppo di soccorso a bordo macchina idoneo all'apertura dei portelloni anche in assenza di energia elettrica, compreso piccolo quadro di comando e diagnostica, compreso telecomandi ed ogni opera necessaria al fissaggio sulle pareti verticali esite (Fornitura GIESSE Logistica Industriale) Fornitura e posa in opera di due portelloni automatici					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	24'000,00	24'000,00
20 NP015 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di nuovo sistema di illuminazione locale Campionamento costituito da Fari IP 65 con led tipo Disano Ghost o similari, compresa quota parte linea laimentazione, accensione almeno su due gruppi separati, compreso staffaggio, canalette in PVC rigido ed ogni quanta'altro necessario a rendere il lavoro finito a regola d'arte Lampade locale campionamento					9,00		
	SOMMANO cadauna					9,00	1'048,41	9'435,69
21 NP016 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di illuminazione di sicurezza realizzato con lampade a led IP65 1000 lumen, compresa quota parte linea d'alimentazione, fissaggio in prossimità delle uscite e collegamento al quadro elettrico esistente in sala controllo Lampade d'emergenza e relativa quota parte di linea d'alimentazione					3,00		
	SOMMANO cadauna					3,00	1'198,24	3'594,72
22 NP017 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di gruppo prese interbloccate 32 A Trifasei, 16 A Monofase protezione IP 54 compresa quota parte linea d'alimentazione, fisaagi, canalette ed ogni quiant'altro necessario a rendere il lavoro finito a regola d'arte. Gruppo prese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	743,75	743,75
23 NP018 22/12/2017	Cablaggio integrazioni al quadro elettrico esistente e fornitura e posa in opera di nuovo interruttore MT da 10 A per lampade d'emergenza Quadro elettrico di zona					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	470,26	470,26
24 026 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di sistema di videosorveglianza in alta risoluzione 2 MP IP66 con telecamere tipo cablato in rete ethernet Rj45, focale fissa 3,6 mm, rilevazione del movimento 4 zone, H264 MJPEG, accesso tramite IP v4 e v6 e compresa quota parte linea alimentazione e linea dati e collegamento all'arrivo della linea dati al sistema digitale in cabina elettrica compreso illuminatore integrato all'infrarosso portata 30 metri. Telecamere Dome					2,00		
	SOMMANO cadauna					2,00	1'625,08	3'250,16
	A R I P O R T A R E							220'310,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							220'310,09
25 027 22/12/2017	Montaggio scala per accesso linee vita in copertura precedentemente smontata e accantonata in cantiere Montaggio scala per accesso in copertura					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	400,00	400,00
26 028 22/12/2017	Fornitura e posa di parapetto realizzato in profili di alluminio 6106T5, certificato secondo la norma ISO-EN-14122-3 da posizionare come da elaborato tecnico allegato. Parapetto in alluminio da tassellare nelle configurazioni con fissaggio orizzontale, verticale e sottocopertina: •montante con sezione ovale 70x30x2, diritto, inclinato o curvo. •corrimano realizzato in profilato di alluminio diametro 40 mm. •corrente inferiore realizzato in profilato di alluminio diametro 30 mm. •elementi d'angolo sagomati in pressopiega o con giunti regolabili. •assemblaggio senza raccordi e viteria, solo innesti telescopici rivettati. •terminali dei montanti e dei corrimano chiusi con rifiniture in PVC. •altezza minima del parapetto pari a 1100 mm in rapporto alla superficie calpestabile. •interasse tra i correnti non superiore a 500 mm. •fascia fermapiede obbligatoria in assenza di cordolo perimetrale di altezza inferiore a 150 mm. •garanzia di 10 anni sul materiale. •Piastra di fissaggio in alluminio (modello ALU) o in acciaio zincato a caldo (modello ALU STYLE) Linea vita perimetrale					95,00		
	SOMMANO ml					95,00	114,00	10'830,00
27 029 22/12/2017	Fornitura e posa in opera di nuovo discendente di gronda sui pilastri P07 e P08 compreso allaccio alla fognatura esistente ed al canale di gronda sostituito Nuovi discendenti di gronda					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							232'340,09
	T O T A L E euro							232'340,09
	Rosignano, 12/02/2018 Il Tecnico Dott. Ing. Claudio Spinelli FIRMATO DIGITALMENTE <i>ai sensi dell'Art.21-Comma2-D.Lgs.82/2005</i> _____ (timbro e firma) _____ _____ _____ _____ _____ _____ _____							
	A R I P O R T A R E							